Sunt denique, qui existimant, Ascreum Prietam eodem
Homero, omnium Docturam Coryphas, etate floruisse.
Hic enim M. Varro in de Imaginibus libro primo (refertur
Gellio libro tertio Verborum Significationum capite secundo) &
est dubium, infit, quoniam aliquo tempore eodem vixerint
nerus & Hesiodus, addit ubi dicitur, sebit praenante, quod
Zilius Gyraldus de Prietarum Historia Dialogo secundum
prolijè exponit, tandem caluasi suo approbare nullus
potest. Cuiusmodi vero, in tanta est alij, Verborum Scriptura
disceptatione, opinioni est facendum? cuiusmodi sententia
subscribendum? Melior, me CHRISTE, & propter ingenium
mei tenuitatem coniecturam huius facere nec volo, nec possum
sed vestre potius censura, Antiquos regimine deponere
dico, qui hoc de re propter edemulationem vestram, pro
tiam, rerumq; multorum experientiam longa melior
sententiam ferre potestis, hoc de re tenet &
Ad mortem Hesiodi et sepulturae locum indagandum
pergo. Quid vero de morte eius dicam? Sicut nihil
aliud, quam quod fuerit violenta. Quamquam enim
Eius interitum apud probatos Auctores non nulla est
fio: in hoc tenent fere omnes conveniunt, ut admissum
a socio suorum fuisse interfectum, postquam longum
tempore hic in terris vixit, alicui quidem, ut etiam
proverbium abierit Hesiodi senectus, de viis, iactatur, quod
almodum sunt vivaces. Plutarchus in Convivio Sele
Sapientiam de Hesiodi morte et sepultura loco in hunc
fere scribit modum: Cum esset variis Hesiodus in his
domo cum homine quodam Milese, qui filiam hospiti
vitiabat, inq; sepro deprehensus fuerat, in suspicionem
venit, tanquam ab initio sceleris illius unipius fuisset.
& id tamen occultasset: cum omni proptus culpa vacante
nihilominus tamen in odium & injustam criminatio
nem incidit. Nam puellae vitiatæ furtas civitas
Troense Remem infidelis illi traxerant, & illam
cum sociis, qui Troilus vocabatur, interfecerunt. Huius
corpora cum esset in mare projecta, Troili quidem cadaver
Cuius